
J e g y z ő k ö n y v  
 
 

 
Készül: Mórahalom város Képviselő-testületének 2004. július 28-án megtartott rendkívüli 

ülésén a Polgármesteri Hivatal volt házasságkötő termében. 
 
 
Jelen vannak:  Csányi László alpolgármester,  
                          Babarczi János, Balogh Miklós, Csiszár István, Oltványi Gyula, Masa 

Róbert, Vass Antal, Volford Imre, Vass Józsefné, Papdi Istvánné képviselők 
     
    Dr. Szántó Mária jegyző 

  
Igazoltan van távol:  Nógrádi Zoltán polgármester, Ördögné Gárgyán Mária, Heller Sz. 
Tibor, Varga Ferenc képviselő 
 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
- Balog László kabinetvezető 
- Árva Béla Ügyrendi Biz. tagja 
- Árva Béláné Költségvetési és Adó O. osztályvezető 
- Nagy Szilvia aljegyző 
- Kosztyu Gyuláné óvodavezető 
- Vastag István Alapfokú Művészeti Isk. igazgatója 
- Fábricz Károlyné Gondozási Központ vezetője 
- Szűcsné dr. Fehér Éva Konzultatív Tanácsadó Testület elnöke 
 
 
Csányi László alpolgármester: 
Köszönti a képviselőket és a meghívottakat. 
Megállapítja a határozatképességet, a l4 tagú települési Képviselő-testület tagjaiból jelen van 
10 fő, igazoltan van távol 4 képviselő.  
 
Az SZMSZ 13. § /l/ bekezdése alapján – mely szerint a képviselő-testület ülését a 
polgármester, akadályoztatása esetén az alpolgármester vezeti – az ülést ő vezeti le. 

 
 

Javaslatot tesz a napirendi pontra. 
 

I. Aktuális kérdések 
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja a napirendi pontra tett javaslatot.  
 
 



 
234/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:   Napirend jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t: 
 
Mórahalom város Képviselő-testülete a napirendi pontra tett javaslatot az alábbiak 
szerint elfogadja: 
 

I. Aktuális kérdések 
 
Erről értesítést kap: 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Dr. Szántó Mária jegyző 

 
 
 

I. NAPIREND 
 

- Aktuális kérdések 
 

 
- Az Önkormányzat 2004. évi költségvetéséről szóló 5/2004. (II.26.) Ör. rendelet 

módosítása 
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 

Csányi László alpolgármester: 
Jelen változások beépítésével jogszabályi kötelezettségnek teszünk eleget. Az intézmények 
szöveges beszámolója is az előterjesztés mellékletét képezi. 
 
Volford Imre Ügyrendi Bizottság tagja: 
Elmondja, hogy a bizottság részletesen megtárgyalta az előterjesztést, melyet törvényességi 
szempontból is megvizsgáltak. A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja a rendelet-
tervezetet a képviselő-testületnek. 
 
Vass Antal Pénzügyi Bizottság elnöke:  
Tájékoztatja a jelenlevőket, hogy a bizottság megvitatta a rendelet-tervezetet, melyet 
egyhangúlag elfogadásra javasolnak.  
 - Egyéni véleményként elmondja, hogy az intézményi jelentések alapján már az első félévben 
a gázenergiára fordítható összeg közel 80%-át felhasználták, ebből adódóan már előre 
tervezni kellene a gázenergiára fordítható összeg előteremtését.  
 
Oltványi Gyula Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
A bizottság megvitatta a rendelet-tervezetet, módosító javaslatuk nem született, egyhangúlag 
elfogadásra javasolják a képviselő-testületnek.  
 
Balogh Miklós Művelődési és Közoktatási Bizottság tagja: 
A bizottság megtárgyalta az előterjesztést, a benne foglaltakkal egyetért, így egyhangúlag 
elfogadásra javasolják a rendelet-tervezetet a képviselő-testületnek. 



 
 
Papdi Istvánné Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke: 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság is megvitatta a rendelet-tervezetet, melyet 
egyhangúlag elfogadásra javasol a képviselő-testületnek. 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
 

Csányi László alpolgármester szavazásra bocsátja a Mórahalom Város Önkormányzata  
2004. évi költségvetéséről szóló 5/2004. /II.26./ Ör. rendelet módosítására vonatkozó 
rendelet-tervezetet. 

 

- A Képviselő-testület egyhangú szavazattal – az elfogadás megfelel a minősített 
szótöbbségnek - megalkotja Mórahalom város Képviselő-testületének  22/2004. (VII.28.) Ör. 
rendeletét Mórahalom Város Önkormányzata  2004. évi költségvetéséről szóló 5/2004. 
/II.26./ Ör. rendelet módosításáról 

 

A rendelet hiteles szövegét a jegyzőkönyv ……….  sz. melléklete tartalmazza. 

 

 
 
 

- Alapfokú M űvészeti Iskola igazgatói állás betöltése pályázat útján 
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 

Csányi László alpolgármester: 
Elmondja, hogy a képviselő-testület 1999. július 1-től 2004. június 30-ig történő időszakra 
nevezte ki Vastag Istvánt az Alapfokú Művészeti Iskola igazgatói teendőinek ellátására. Az 5 
év eltelt és a törvény értelmében pályázatot kell kiírni az igazgatói állás betöltésére. A 
pályázat kiírásáról a testület a 38/2004. (II.26.) Kt. határozatában döntött. A kiírt határidőig a 
pályázati kiírásra egy pályázat érkezett, megalakult az előkészítő bizottság amely megvitatta a 
pályaművet.  

 
 

Balogh Miklós Művelődési és Közoktatási Bizottság tag: 
Elmondja, hogy Ördögné Gárgyán Mária elnök asszony távollétében ő tolmácsolja a bizottság 
véleményét. 



Mórahalom Város Képviselő-testületének Művelődési és Közoktatási Bizottsága 
megállapította, hogy az Alapfokú Művészeti Iskola igazgatói állására egy pályázat érkezett 
be, melyet Vastag István nyújtott be. A pályázat a kiírás feltételeinek megfelel. 
A vezetői program megismerése alapján a Bizottság az alábbi megállapításokat tette: 
Vastag István az elmúlt ciklusban vezette az intézményt, mely időszak alatt az mind a tárgyi 
erőforrások, mind a tartalmi munka tekintetében pozitív változáson ment keresztül. Az 
intézmény szerteágazó tevékenysége a korábbinál határozottabb arculatot kapott. Kiemelt 
fejlesztésben részesültek azok a csoportok, melyeknek tevékenységét az Önkormányzat is 
preferált területként jelölt meg. Az iskola nevelőgárdája stabilizálódott. A gyermeklétszám – 
az utánpótlás biztosítására irányuló törekvések eredményeként – bíztatóan alakult. A sikeres 
pályázati tevékenység eredményeként az iskola technikai felszereltsége jelentősen javult. Az 
intézmény elismertsége szakmai körökben nőtt, kapcsolatai határokon belül és kívül is egyre 
bővülnek.  
A bizottság egyetért a vezetői programban szereplő célmeghatározásokból adódó 
feladatokkal, kiemelten az utánpótlás nevelésre, a kiemelt csoportok tevékenységének szinten 
tartására, minősítésére, a több- életképes – művészeti ág fejlesztésére vonatkozó 
elképzelésekkel.  
Az intézmény- a művészeti iskolák térségi szervezetének létrehozása ellenére, elsősorban 
azok eltérő szervezeti felépítése miatt – nem tudott ezen intézmények térségi központjává 
válni. A pályázó elképzeléseit – miszerint megyei szinten meghatározó rendezvények 
szervezésével kívánja térségi szerepét erősíteni – jó kiindulási alapnak tartja. A bizottság 
felhívja a pályázó figyelmét, hogy a továbbiakban is törekedjen arra, hogy a minőség erősítése 
mellet a gyerekek minél nagyobb számban örömmel kapcsolódhassanak be az intézmény 
csoportjainak munkájába. Az utánpótlás pilléreinek megtartása mellett fordítson fokozott 
figyelmet a tanulói létszám megtartására is. 
A bizottság a pályázó személyét szakmai és vezetői képességeinek, emberi magatartásának 
ismeretében alkalmasnak tartja az intézmény további irányítására, megbízását támogatja. 
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
 
Csányi László alpolgármester: 
Megjegyezni kívánja, hogy mindenki előtt ismeretes az elmúlt öt évben végzett igazgatói 
munka. A Művészeti iskola diákjai – mind a fúvószenekar, mind a táncosok – nagy sikereket 
értek el és komoly elismeréseket mondhatnak magukénak. 
Az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/1995. /IV. 5./ 
KT. sz. rendelet 14. §  /6/ bekezdése alapján kinevezés esetén  a képviselő-testület titkos 
szavazással dönt.  A /7/ bekezdés értelmében a titkos szavazást az ügyrendi bizottság és a 
jegyző bonyolítja le.  Felkéri az Ügyrendi Bizottság elnökét, hogy ismertesse a szavazás 
menetét. 
 
Volford Imre  az Ügyrendi  Bizottság  tagja: 
Elmondja, hogy az elnök úr távollétében ő ismerteti a szavazás menetét és irányítja a szavazás 
lebonyolítását.   
 
 
T i t k o s   s z a v a z á s 
 



 
Csányi László alpolgármester: 
Felkéri az Ügyrendi Bizottság tagját, hogy ismertesse a szavazás eredményét.  
 
Volford Imre  az Ügyrendi  Bizottság  tagja: 
Ismerteti a szavazás eredményét – melyben egyhangúlag bizalmat szavaznak a pályázó 
részére -, amelyről készült jegyzőkönyv jelen jegyzőkönyv ……. sz. mellékletét képezi.  
 
 
Vastag István iskolaigazgató: 
Elmondja, hogy köszöni az eddigi bizalmat és a jövőben is legjobb tudása szerint próbál 
eleget tenni a vezetői megbízatásának. 
 
- A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést.   
235/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:   Alapfokú Művészeti Iskola igazgatói állás betöltése pályázat útján 
 

H a t á r o z a t: 
 

Mórahalom város Képviselő-testülete Vastag István Alapfokú Művészeti Iskola 
igazgatói állására benyújtott pályázatát megvitatta, a vezetői programjában 
meghatározott elképzelések megvalósítását támogatja, ugyanakkor a következő  
szempontokkal történő kiegészítésre kéri fel a pályázót: 
 

• az intézmény jövőképe, különös tekintettel az Alapfokú Művészeti Iskola 
egyedi arculatának, szakmai karakterének kialakítása, PR munkájának 
megteremtése  
 

• az iskola kistérségi vezető, koordináló szerepkörének kialakítása, mindezek 
szakmai – módszertani, innovációs feltételei 

 

Határidő: 2004. szeptember 
 
Felelős: Vastag István igazgató 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Vastag István igazgató 

 
 

A vezető megválasztását követően a Képviselő-testület egyhangúlag a megbízás tekintetében 
az alábbi határozatot hozza. 
 
 
236/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:   Javaslat Alapfokú Művészeti Iskola igazgatói megbízásra 
 

H a t á r o z a t: 
 



Mórahalom város Képviselőtestülete az 1992. évi XXXIII. törvény, illetve ennek 
végrehajtása tárgyában kiadott 138/1992. (X.8.) Korm. rend. 5.§ -nak megfelelően 
Vastag Istvánt megbízza a mórahalmi Alapfokú Művészeti Iskola igazgatói 
feladatainak ellátásával. 
 
A vezetői megbízás a 138/1992. (X.8.) Korm. rend. 5.§ (2). bekezdésének 
megfelelően 2004. augusztus 1-től 2009. július 31-ig  - 5 év időtartamra -  szól. 
 
 A Képviselőtestület Vastag István jelenlegi besorolását változatlanul hagyja. 
Személyi alapbére 148.800,- Ft. 
 
A Képviselőtestület Vastag István részére vezetői pótlékot állapít meg, mely  a 
magasabb vezető beosztású közalkalmazott számára megszabott mértéknek 
megfelelően a pótlékalap 230%-a. 
A Képviselőtestület felhívja a polgármestert, hogy az egyéb munkáltatói jogok 
körében szükséges intézkedéseket tegye meg. Ezen határozat ellen a kézhezvételét 
követő 15 napon belül a Csongrád Megyei Munkaügyi Bírósághoz felülvizsgálati 
kérelemmel lehet élni. 
 
A határozatról értesülnek: 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Vastag István igazgató 

 
 
 
 
 

- Alapítványi támogatás átvétele és átadása 
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 

Csányi László alpolgármester: 
Elmondja, hogy törvényi kötelezettségnek teszünk eleget, a költségvetésbe ezeket be kell 
építeni.  

 
 

Vass Antal Pénzügyi Bizottság elnöke:  
Tájékoztatja a jelenlevőket, hogy a bizottság megtárgyalta az előterjesztésben foglaltakat és 
azokkal egyetért, egyhangúlag elfogadásra javasolja. 

 
 

Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
237/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:   Alapítványi támogatás átvétele és átadása 



 
H a t á r o z a t: 

 
Mórahalom város Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. tv. 10. §. d./ pontja alapján közösségi célú alapítvány és alapítványi forrás 
átvételét és átadását jóváhagyja az alábbiak szerint: 
 
Polgármesteri Hivatal 
 
M5-ös Autópálya Alapítvány támogatására 10 eFt átadását, az Országos Inkubátor 
Alapítvány támogatására 5 eFt átadását a költségvetési rendeletbe beépíti. 
 
Esély Mórahalmi Szociális Magánalapítványtól megállapodás alapján 6.875 eFt 
átvételére került sor szociális beruházás megvalósítására, mely a költségvetési 
rendeletbe beépítésre kerül. 
 
 
• Napközi-otthonos Óvoda 
•  
• Mórahalom Közoktatásáért Közalapítványtól pályázat útján az Alapítványnak  
a személyi jövedelemadó 1%-ának a visszajuttatásából való részesedése 40 eFt., mely 
összegből gyermek asztalok és padok kerültek megvásárlásra, elfogadja és a 
költségvetési rendeletbe beépíti. 
•  
• Esély Alapítványtól farsang megrendezésére 30 eFt átvételére került sor, 
melyből szakmai anyag beszerzése valósulhatott meg, a költségvetési rendeletbe 
beépíti. 
•  
• Móra Ferenc Általános Iskola és Szakiskola 
•  
• Tempus Alapítványtól 760 eFt pályázati támogatás érkezett melyből 1. db 
számítógép és monitor került megvásárlásra, valamint idegen nyelvi könyvek 
beszerzése a könyvtár részére.  elsősorban dologi kiadásokra, valamint felhalmozási 
kiadásokra. 
•  
• Mórahalom Közoktatásáért Közalapítványtól az SZJA 1%-ából pályázat útján 
100 eFt támogatásban részesült, melynek felhasználására  a MÓRA-HÉT 
rendezvényein került sor. 
•  
• Csongrád megyei Közalapítványtól a könyvtár bővítésére 32 eFt átvételére 
került sor.   
 
 
Alapfokú M űvészeti Iskola: 
 
Csongrád megyei Közoktatásáért Közalapítványtól pályázat útján a majorett csoport 
részére csizmák vásárlására került sor 300 eFt értékben. 
 



Mórahalom Közoktatásáért Közalapítványtól az SZJA 1%-ából 100 eFt támogatásban 
részesült az intézmény. Felhasználása a zenekari találkozók  dologi kiadásaira történt. 
 
A felsorolt bevétellel és  kiadással járó pénzmozgások a költségvetési rendeletbe 
beépítésre kerültek. 
 
Erről értesítést kap: 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Dr. Szántó Mária jegyző 
3./ érintett intézményvezetők 

 
 

 
- Csatlakozás a Magyarországi Ifjúsági Szállások Szövetségéhez 

 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 

 
Csányi László alpolgármester: 
Elmondja, hogy a csatalakozás a Nagyszéksósi Kulcsosház kihasználtságának növelését segíti 
elő, melynek eredményeként felkerülünk a Szövetség honlapjára.  
 
Volford Imre Ügyrendi Bizottság tagja: 
Tájékoztatja a jelenlevőket, hogy a bizottság megtárgyalta az előterjesztést, melyet 
egyhangúlag elfogadásra javasolnak a képviselő-testületnek. 
Vass Antal Pénzügyi Bizottság elnöke:  
Elmondja, hogy a bizottság megvitatta ez előterjesztést, melyet támogat és egyhangúlag 
elfogadásra javasol. 
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
238/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Csatlakozás a Magyarországi Ifjúsági Szállások Szövetségéhez 
 

H a t á r o z a t: 
 

1./ Mórahalom város Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy Mórahalom Város 
Önkormányzata a Magyarországi Ifjúsági Szállások Szövetségének (1077 Budapest, 
Almássy tér 6.) megfigyelő tagjává, az éves közgyűlés után pedig rendes tagjává 
váljon.  
 
 
2./ A Képviselő-testület felhívja a jegyző figyelmét, hogy az éves tagdíj átutalásáról 
(20.000,- Ft) gondoskodjon, s azt az önkormányzat 2005. évi költségvetésbe építse 
be. 
 



Felelős: Dr. Szántó Mária jegyző 
 
Határidő: 
csatlakozás megküldése azonnal 
2005. évi költségvetési rendelet elfogadása 
 
Erről értesítést kap: 
1./ Dr. Szántó Mária jegyző 
2./ Magyarországi Ifjúsági Szállások Szövetsége 
3./ Irattár 

 
 

 
 
 

- Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása Alapító Okiratának 
módosítása, Társulási megállapodás módosítása  

 
Előadó: Dr. Szántó Mária jegyző 

 
 
Dr. Szántó Mária jegyző: 
Elmondja, hogy több intézménynél bizonyos törvényi rendelkezések kapcsán módosítások 
szükségesek, ennek átvezetéséről készült jelen előterjesztés. 
 
Volford Imre Ügyrendi Bizottság tagja: 
Elmondja, hogy a bizottság megvitatta az előterjesztést, melyet egyhangúlag elfogadásra 
javasol. 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
239/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:   Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása Alapító Okiratának 

módosítása, Társulási megállapodás módosítása 
 

H a t á r o z a t: 
 

I. 
1./ Mórahalom Város Képviselőtestülete a  Homokháti Önkormányzatok 
Kistérségfejlesztési Társulása Alapító Okirata módosítását - a határozati javaslat  
melléklete szerint - elfogadja. 
 
2./ Utasítja a jegyzőt, hogy a módosított Alapító Okirat egy példányát küldje meg a 
MÁK Csm-i Területi Igazgatóságához a törzskönyvi nyilvántartás felvezetése 
céljából 
 
Határidő: I/2 pontra: azonnal 



Felelős: Dr. Szántó Mária jegyző 
 
II. 
1./ Mórahalom Város Képviselőtestülete a Homokháti Önkormányzatok 
Kistérségfejlesztési Társulása létrehozásáról szóló Megállapodást a határozat 
melléklete szerint - elfogadja. 
 
Erről értesítést kap: 
1./ A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 
2./ Nógrádi Zoltán polgármester 
3./ Dr. Szántó Mária 

 
 
 

- Megállapodás jóváhagyása a Nemzeti Kutatási és Fejlesztési Programok (NKFP) 2004. 
pályázaton konzorciumi részvételre 

 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 

 
Csányi László alpolgármester: 
Ismerteti az előterjesztés anyagát. Elmondja, hogy a konzorciumban való részvétel 
önkormányzati saját forrást nem igényel 

 
Volford Imre Ügyrendi Bizottság tagja: 
Elmondja, hogy a bizottság megvitatta az előterjesztést, melyet egyhangúlag elfogadásra 
javasol. 

 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdést tesz fel Papdi Istvánné képviselő, melyre a választ 
Dr. Szántó Mária jegyző adja meg. 
 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
240/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:   Megállapodás jóváhagyása a Nemzeti Kutatási és Fejlesztési Programok (NKFP) 

2004. pályázaton konzorciumi részvételre 
 

H a t á r o z a t: 
 

1./ Mórahalom város Képviselő-testülete egyetért a Szegedi Tudományegyetem 
koordinálásában és pályázati gondozásában a Nemzeti Kutatási és Fejlesztési 
Programok (NKFP) 2004. pályázatra benyújtott pályázata kapcsán kötött, a határozat 
mellékletét képező konzorciumi megállapodással. 
 
2./ A Képviselő-testület jóváhagyja az 1./ pontban szereplő megállapodás 
polgármester általi  aláírását. A képviselő-testület biztosítja a pályázat sikeressége 
esetén a kutatásban való együttműködést a „Kis-és középvállalkozói szféra és a régi 
túlélési, illetve a „puha”, kooperatív posztmodern finanszírozási struktúrák, 



integrációs kihívások, kistérségi tervmodellek” projektben, mivel ez az önkormányzat 
gazdaságfejlesztési érdekeit, a helyi és a térségi mezőgazdasági termelők és 
szerveződéseik érdekét szolgálja.. 
 
Erről értesítést kap: 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Szegedi Tudományegyetem Gazdaságtudományi Kar Pénzügytani Tanszék 
3./ Irattár 

 
 
 
 

 
- 916/22. hrsz-ú ingatlan értékesítése a Homokkert Kht. részére 

 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 

 
 
 
Csányi László alpolgármester: 
A Homokkert Kht. pályázatot kíván benyújtani Kézműves Ház létesítésére. A pályázat 
feltétele, hogy a beruházási helyszínül szolgáló ingatlannak a pályázó tulajdonában kell 
lennie. A nyertes pályázat esetén a beruházás lejárta után kb. 9-10 fő részére tudnak majd 
munkát biztosítani. 

 
 

Vass Antal Pénzügyi Bizottság elnöke:  
Elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta az előterjesztést, a benne feltüntetett vételárral 
egyetért, egyhangúlag elfogadásra javasolja. 
 
Oltványi Gyula Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
Elmondja, hogy az előterjesztést a bizottság támogatja, egyhangúlag elfogadásra javasolja. 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
241/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  916/22. hrsz-ú ingatlan értékesítése a Homokkert Kht. részére 
 

H a t á r o z a t: 
 

1. Mórahalom Város Képviselő-testülete megtárgyalta a 916/22. hrsz-ú ingatlan 
értékesítése a Homokkert Kht. részére tárgyú előterjesztést. 
 
2. A Képviselő-testület egyetért a Mórahalom a 916/22. hrsz-ú ingatlan 
értékesítésével és azon kézművesház létesítésével, azt értékesítésre kijelöli 1.100,- Ft 
/ m2  értékesítési áron. 
 



3. Mórahalom város Képviselő-testülete utasítja Csányi László alpolgármestert, hogy 
a földrészlet értékesítésével kapcsolatos intézkedéseket tegye meg, és felhatalmazza 
az ezzel kapcsolatos dokumentumok aláírására. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Csányi László alpolgármester 
Beszámolásra: 2004. szeptemberi Kt. 
 
Erről értesítést kap: 
1. Csányi László alpolgármester 
2. Irattár 

 
 
 
 
 

- Zsana Község Önkormányzatának Pénzügyi Ellenőrzési Igazgatási Társulásból való 
kilépésének pénzügyi rendezése 

 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 

 
 

Csányi László alpolgármester: 
Elmondja, hogy Zsana Község Önkormányzat úgy döntött, hogy a Pénzügyi Ellenőrzési 
Igazgatási Társulásból kilép.  

 
Vass Antal Pénzügyi Bizottság elnöke:  
Tájékoztatja a jelenlevőket, hogy a bizottság megtárgyalta az előterjesztést, melyet 
egyhangúlag elfogadásra javasol a képviselő-testületnek. 

 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
 
242/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Zsana Község Önkormányzatának Pénzügyi Ellenőrzési Igazgatási Társulásból való 

kilépésének pénzügyi rendezése 
 

H a t á r o z a t: 
 

1./ Mórahalom város Képviselő-testülete megvitatta a Zsana község 
önkormányzatának Pénzügyi Ellenőrzési Igazgatási Társulásából való kilépésével 
kapcsolatos előterjesztést. A Képviselő-testület egyetért a Pénzügyi Ellenőrzési 
Igazgatási Társulás közös tulajdonában lévő 1 db Skoda FABIA Classic 1.4 típusú 
személygépkocsi tulajdoni hányadának változásával, melynek következtében a 
Mórahalom város Önkormányzatát megillető tulajdoni hányad 1/15-ödre (a teljes 



bruttó érték 15-öd része 141.866,-Ft) módosul. Ezzel egyidejűleg a Képviselő-testület 
egyetért a személygépkocsi Zsana község kilépésekor fennálló nettó értékének Zsana 
Község Önkormányzatát megillető részének visszatérítésével.  
 
2./ A Képviselő-testület utólagosan jóváhagyja a  Mórahalom város Önkormányzatát 
terhelő nettó összeg,  4.031,- Ft, azaz négyezer-harmincegy forint  átutalását.  
 
Felelős: Dr. Szántó Mária jegyző 
A képviselő-testület a határozat végrehajtásáról külön jelentést nem kér.  
 
Erről értesítést kap: 
1./ Pénzügyi Ellenőrzési Igazgatási Társulás 
2./ Zsana község Önkormányzata 
3./ Dr. Szántó Mária jegyző 

 
 
 

- Az Erzsébet Mórahalmi Gyógyfürdő parkolási lehetőségeinek biztosítása 
 

Előadó: Csányi László alpolgármester 
 
 

Csányi László alpolgármester: 
Elmondja, hogy egy hónapja üzemel a fürdő új szárnya, megnövekedett igényeket kell a 
parkolóknak kibírnia. Ennek érdekében a képviselő-testület már a márciusi képviselő-testületi 
ülésen jelölt ki parkolókat. Ezen kijelölt parkolók mostanra már egyre jobban betöltik 
funkciójukat. Ezek ellenére tömegesen parkolnak a Tömörkény, Honvéd és Dózsa György 
utcában, ahol a lakók nyugalmát is zavarják. Ezért a Rendőrkapitányság Mórahalmi 
Rendőrőrse levélben kereste meg hivatalunkat, hogy a forgalmi rend szabályzására tegyünk 
megfelelő intézkedéseket. Az érintett lakosokkal folytattunk egyeztetéseket, melyek alapján 
az alábbi kompromisszumos megállapodásra jutottunk. A Honvéd és Dózsa György utcákban 
csak a jobb oldalon lehet a személygépkocsikkal parkolni, míg a Tömörkény utcában a 
Szegedi út felöl haladva a bal oldalon engedélyezett a parkolás. A 4-es vendéglő előtt tiltott a 
parkolás. Köztudott, hogy városunkban minden hónap harmadik vasárnapja vásárnap is. 
Ekkor még nagyobb a közlekedők és a parkoló autók száma. Ezen helyzet javítására javasolja, 
hogy a tanítási szünet ideje alatt a Barmos György téren is tegyük lehetővé a parkolást ezen 
vásárnapok alkalmával. 

 
 

Oltványi Gyula Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
Elmondja, hogy a bizottság megvitatta az előterjesztést, melyet egyhangúlag elfogadásra 
javasol. Hosszabb távú lehetőségként a DÉMÁSZ és az emeletes házak közötti területnek a 
tartalékként való szerepeltetését ajánlotta még a bizottság. 

 
Kérdés: nincs 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Vass Antal képviselő: 



Véleménye szerint a Barmos György téren nem célszerű a parkolás engedélyezése, mert a 
zöldövezet kárára szolgálna. Észrevétele, hogy a buszok parkolására vonatkozóan kellene 
megoldást keresni, mivel a Millenniumi sétányon parkoló buszok zavarják a forgalmi rendet 
és balesetveszélyesek is. Ezzel összhangban javasolja az 50 km/h sebességet korlátozni a 
Millenniumi sétányon. 
 
 
Balog László kabinetvezető: 
Elmondja, hogy a Barmos György téren sorompó vagy korlát ideiglenesen felállítható, 
mellyel megakadályozható a zöld övezet rongálása.  A buszok parkolására vonatkozóan tiltó 
táblák elhelyezése lenne megoldható, amennyiben tudunk részükre külön parkolót biztosítani.  
 
 
Csányi László alpolgármester: 
Elmondja, hogy egyeztetéseket fog folytatni a Közútkezelő Kht. munkatársaival, ahol felveti a 
felmerülő kérdéseket.  
Előterjesztői jogon javasolja a határozati javaslatnak a következő 3. ponttal történő 
kiegészítését: 
„3/ A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a tanítási szünet ideje alatt vásárnapokon a 
Barmos György tér előtt lévő parkolóban és a téren az iskola előtti területen lehetőség nyíljon 
parkolásra.” 
 
 
- Csányi László alpolgármester javaslatát a határozati javaslat 3. ponttal történő 
kiegészítésére,  a képviselő-testület egyhangúlag elfogadja.  
 
A képviselő-testület egyhangúlag elfogadja az előterjesztést a kiegészítéssel együtt 
 
 
243/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Az Erzsébet Mórahalmi Gyógyfürdő parkolási lehetőségeinek biztosítása 
 

H a t á r o z a t: 
 

1./ Mórahalom város Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. Tv. 
34. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a Mórahalmi Gyógyfürdő 
zavartalan igénybevételének biztosítása céljából a határozat a 3. sz. mellékletben 
meghatározott forgalmi rendelet alakítja ki, ennek érdekében a Rendőrőrssel 
egyeztetett közúti jelzőtáblák kihelyezéséről gondoskodik.  
 
2./ A Képviselő-testület utasítja Nógrádi Zoltán polgármestert a táblák kihelyezésével 
kapcsolatos intézkedések megtételére. 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Határidő: azonnal 
 
Beszámolásra: 2004. augusztusi Kt. ülés 
 



3/ A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a tanítási szünet ideje alatt 
vásárnapokon a Barmos György tér előtt lévő parkolóban és a téren az iskola előtti 
területen lehetőség nyíljon parkolásra. 
 
Erről értesítést kap: 
- Dobó József a Móraép Kht. ügyvezető igazgatója 
- Nógrádi Zoltán polgármester 
- Csányi László alpolgármester 
- Szegedi Rendőrkapitányság Mórahalmi Rendőrőrse: Sisler István rendőr alezredes 
- Irattár 

 
 
 
 
 

- Helyiség bérbeadása a Szentháromság Borház Kft. részére 
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 

Oltványi Gyula Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
Elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta az előterjesztést, melyet egyhangúlag elfogadásra 
javasol. 

 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
244/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:  Helyiség bérbeadása a Szentháromság Borház Kft. részére 
 

H a t á r o z a t: 
 

1. Mórahalom Város Képviselőtestülete megtárgyalta az „Helyiségek bérbeadása a 
Szentháromság Borház Kft. részére” tárgyú előterjesztését. A városunk által közvetve 
nyújtott szolgáltatások köréhez történő hozzájárulás érdekében, s hogy a környező 
homokháti területek gazdái, borászai megfelelő környezetben tudják bemutatni 
munkájuk gyümölcsét, a Képviselő-testület szükségesnek tartja „Borház” 
működésének lehetővé tételét. 
 
2. Mórahalom Város Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában álló lakások 
és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáról és elidegenítéséről szóló 
29/1993. (XII. 31.) KT. sz. rendelet 25. §. (1) bekezdése alapján, pályázati eljárás 
nélkül hozzájárul a Mórahalom, Tömörkény utca 2/a szám alatti 57 m2 alapterületű 
helyiségek Szentháromság Borház Kft. részére történő bérbeadásához 2004. 
augusztus 1-től 2009. július 31-ig tartó határozott időszakra. 
 



3. Mórahalom Város Képviselőtestülete felhatalmazza a Polgármestert a határozott 
idejű bérleti szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Szentháromság Borház Kft. (6725 Szeged, Nemestakács u. 47.) 
3./ Irattár 

 
 

 
- Felnőttképzés technikai fejlesztésre kiírt pályázathoz önrész biztosítása 

 
Előadó: Gyuris Péterné igazgató 

 
 

Csányi László alpolgármester: 
Ismerteti az előterjesztés anyagát a jelenlevőkkel. 

 
 

Vass Antal Pénzügyi Bizottság elnöke:  
Tájékoztatja a jelenlevőket, hogy a bizottság megvitatta az előterjesztést, melyet egyhangúlag 
elfogadásra javasol a képviselő-testületnek. 
 
 
Balogh Miklós Művelődési és Közoktatási Bizottság tagja: 
Elmondja, hogy a bizottság támogatja az előterjesztést, egyhangúlag elfogadásra javasolja. 

 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
 
245/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:   Felnőttképzés technikai fejlesztésre kiírt pályázathoz önrész biztosítása 
 

H a t á r o z a t: 
 

 
1./ Mórahalom város Képviselő-testülete egyetért a Móra Ferenc Általános Iskola és 
Szakiskola pályázatával, melyet a Nemzeti Felnőttképzési Intézet pályázati 
felhívására, a Felnőttképzési tevékenységet folytató, akkreditált intézmények 
technikai fejlesztéseinek támogatására nyújt be. 

 
2./ A pályázat két alpontjának összköltségvetése 8, 45 millió forint, melyhez a 20%-
os önerőt a képviselő-testület biztosítja az alábbiak szerint: 



                                
                               3.1. alpont esetében   800 eFt 
                               3.2. alpont esetében   890 eFt 
                                              Összesen: 1.690 eFt 
 

3./ A képviselő-testület felhívja a Móra Ferenc Általános Iskola és Szakiskola 
igazgatójának figyelmét a pályázat határidőre történő elkészítésére és benyújtására. 

 
Határidő: 
A pályázat benyújtására: 2004. július 30. 
Beszámolásra: 2004. szeptemberi Kt. Ülés 
 
Felelős: Gyuris Péterné igazgató 
 
Erről értesítést kap: 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Dr Szántó Mária jegyző 
3./ Gyuris Péterné igazgató 

 
 
 

- E-önkormányzati keretrendszer kialakítására irányuló pályázat benyújtása 
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 

Vass Antal Pénzügyi Bizottság elnöke:  
Elmondja, hogy a bizottság megvitatta az előterjesztést, melyet egyhangúlag elfogadásra 
javasolnak a képviselő-testületnek. 
 
 
Balogh Miklós Művelődési és Közoktatási Bizottság tagja: 
Tájékoztatja a jelenlevőket, hogy a bizottság támogatja az előterjesztés anyagát, egyhangúlag 
elfogadásra javasolják a képviselő-testületnek. 

 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
246/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:   E-önkormányzati keretrendszer kialakítására irányuló pályázat benyújtása 
 

H a t á r o z a t: 
 

1./ Mórahalom város Képviselő-testülete a Homokháti Önkormányzatok 
Kistérségfejlesztési Társulása által a Gazdasági Versenyképesség Operatív Program 
„Az önkormányzatok információ-szolgáltató tevékenységének fejlesztése (GVOP-



2004-4.3.1.) tenderkiírásra benyújtandó pályázati programot megismerte, az abban 
foglalt célkitűzésekkel egyetért. 
 
2./ A pályázati célrendszer ismeretében a Képviselő-testület támogatja a Társulás  „E-
önkormányzati keretrendszer” című pályázatának benyújtását, mellyel a Társulás a  
Common List of Public Basic Services 3. szolgáltatási szint megvalósítását kívánja 
megvalósítani. A pályázat által érintett települések: a statisztikai kistérség és hatósági 
illetékességi területek előre jelzett határain belül a Mórahalmi statisztikai kistérség 
településeinek részvételével valósul meg. 
 
3./ A projekt összköltségvetése 536 560 000,-Ft. A Mórahalom város Önkormányzata 
részéről szükséges 4.535.200,-Ft önerőt Mórahalom város Képviselő-testülete 2004. 
évi költségvetési rendeletében biztosítja.  
 
4./ A Képviselő-testület felhívja a Társulás Elnökének figyelmét, hogy a pályázat 
benyújtásával kapcsolatos, valamint a pályázat végrehajtásával kapcsolatos teendőket 
lássa el. 
 
Határidő: 
pályázat benyújtására: azonnal 
beszámolásra: 2004. november 
 
Felelős: Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása elnöke 
 
Erről értesítést kap:  
1./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása elnöke 
2./ A társulás tagjai 

 
 
 

- Folyószámla hitelkeret igénylése 
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 

Csányi László alpolgármester: 
Ismerteti az előterjesztés anyagát a jelenlevőkkel. 

 
Vass Antal Pénzügyi Bizottság elnöke:  
Elmondja, hogy a bizottság nagy körültekintéssel tárgyalta meg az előterjesztés anyagát. A 
hitel felvétele nem működési jellegű kiadások miatt szükséges, hanem a beruházások 
lebonyolítása teszi szükségessé. A bizottság a határozati javaslatban foglaltakkal egyetért és 
azt egyhangúlag elfogadásra javasolja.  
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 



 
247/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:   Folyószámla hitelkeret igénylése 
 

H a t á r o z a t: 
 

1./ Mórahalom város Képviselőtestülete számlavezető bankjától, az OTP Bank Rt-től 
60.000 eFt folyószámla hitelkeretet igényel.  

 
a) Folyószámla hitelkeret felvételére egy év időtartamra kerül sor. 
 
b) A képviselő-testület a hitel fedezetéül saját bevételeinek az OTP Rt-nek történő 
engedményezését ajánlja fel.  

 
2./ Mórahalom város Képviselő-testülete vállalja, hogy a hitel futamideje alatti 
önkormányzati költségvetéseibe a hitel tőke részét és annak járulékait betervezi. 
 
3./ Mórahalom város Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
hitelkérelem benyújtásával, hitelszerződés megkötésével kapcsolatos 
dokumentumokat aláírja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
Erről értesítést kap: 
1./ Nógrádi Zoltán polgármester 
2./ Dr. Szántó Mária jegyző 

 
 

- Térségi Humán Szolgáltató Központ épületének kialakítása – DARFT TRFC pályázat 
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 
 

Vass Antal Pénzügyi Bizottság elnöke:  
Elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta az előterjesztést, melyet egyhangúlag elfogadásra 
javasolnak a képviselő-testületnek. 
 
Oltványi Gyula Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
Tájékoztatja a jelenlevőket, hogy a bizottság mindig örömmel veszi az ilyen jellegű 
beruházásokat. A bizottság megvitatta az előterjesztést és egyhangúlag elfogadásra javasolja. 

 
 

Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az 1. sz. határozati javaslatot. 



 
 
248/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:   Térségi Humán Szolgáltató Központ épületének kialakítása – DARFT TRFC pályázat 
 

H a t á r o z a t: 
 

1./ Mórahalom Város Képviselőtestülete egyetért a DARFT terület- és régiófejlesztési 
célelőirányzat 2004. évi támogatására pályázat benyújtásával. A Képviselőtestület 
támogatja a pályázatban megfogalmazott célt, a Humán Szolgáltató Központ 
kialakításának I. ütemére támogatási igény benyújtását.  
 
2./ A Képviselőtestület a beruházás I. ütemének költségét bruttó 77.000.000,- Ft-ban 
jóváhagyja, és utasítja a Polgármestert, hogy a DARFT terület- és régiófejlesztési 
célelőirányzathoz 69.300.000,- Ft támogatásra nyújtson be pályázatot. 
Tárgyi célra a Képviselőtestület saját forrásként  
a 2004. évi költségvetési rendeletében 1.200.000 Ft-ot 
a 2005. évi költségvetési rendeletében 4.000.000 Ft-ot 
a 2006. évi költségvetési rendeletében 2.500.000 Ft-ot biztosít. 
 
3./ A Képviselőtestület felhívja a Polgármestert a pályázat elkészítésére és a 
szükséges nyilatkozatok megtételére, beleértve az azonnali beszedési megbízásokra 
vonatkozó nyilatkozatokat is. 
 
4./ A Képviselőtestület felhívja a Jegyző figyelmét, hogy sikeres pályázat esetén az 
Önkormányzat 2004.-2006. évi költségvetési rendeleteibe a fenti pályázaton nyert 
összeget építse be. 
 
Felelős: 3./ pont: Nógrádi Zoltán polgármester 
             4./ pont: Dr. Szántó Mária jegyző 
 
Határidő: 3./ pont: 2004. július 30. 
Beszámolásra: 2004. októberi Kt. ülés 
 
Erről értesítést kap: 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
2. Dr. Szántó Mária jegyző 

 
 
- Térségi Humán Szolgáltató Központ épületének kialakítása – DARFT TRFC pályázat 

 
Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 

 
 
 

Vass Antal Pénzügyi Bizottság elnöke:  
Elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag elfogadásra 
javasolja. 
 



Oltványi Gyula Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság tagja: 
Elmondja, hogy a bizottság megvitatta az előterjesztést és egyhangúlag elfogadásra javasolja. 
 
 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja a 2. sz. határozati javaslatot. 
 
 
249/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
 
Tárgy:   Térségi Humán Szolgáltató Központ épületének kialakítása – DARFT TRFC pályázat 
 

H a t á r o z a t: 
 

1./ Mórahalom Város Képviselőtestülete egyetért a DARFT terület- és régiófejlesztési 
célelőirányzat 2004. évi támogatására pályázat benyújtásával. A Képviselőtestület 
támogatja a pályázatban megfogalmazott célt, a Humán Szolgáltató Központ 
kialakításának II. ütemére támogatási igény benyújtását.  
 
2./ A Képviselőtestület a beruházás II. ütemének költségét bruttó 43.000.000,- Ft-ban 
jóváhagyja, és utasítja a Polgármestert, hogy a DARFT terület- és régiófejlesztési 
célelőirányzathoz 38.700.000,- Ft támogatásra nyújtson be pályázatot. 
Tárgyi célra a Képviselőtestület saját forrásként  
a 2004. évi költségvetési rendeletében 4.200.000 Ft-ot  
a 2005. évi költségvetési rendeletében 100.000 Ft-ot biztosít. 
 
3./ A Képviselőtestület felhívja a Polgármestert a pályázat elkészítésére és a 
szükséges nyilatkozatok megtételére, beleértve az azonnali beszedési megbízásokra 
vonatkozó nyilatkozatokat is. 
 
4./ A Képviselőtestület felhívja a Jegyző figyelmét, hogy sikeres pályázat esetén az 
Önkormányzat 2004.-2005. évi költségvetési rendeleteibe a fenti pályázaton nyert 
összeget építse be. 
 
Felelős: 3./ pont: Nógrádi Zoltán polgármester 
             4./ pont: Dr. Szántó Mária jegyző 
 
Határidő: 3./ pont: 2004. július 30. 
 
Beszámolásra: 2004. októberi Kt. ülés 
 
Erről értesítést kap: 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
2. Dr. Szántó Mária jegyző 

 
 
 



 
 
 
 
 

- Egészségügyi szakrendelő részére röntgengép beszerzése  DARFT pályázattal 
 

Előadó: Nógrádi Zoltán polgármester 
 
 

Vass Antal Pénzügyi Bizottság elnöke:  
Elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta az előterjesztést, melyet támogat és egyhangúlag 
elfogadásra javasol. 
 
Oltványi Gyula Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke: 
Tájékoztatja a jelenlevőket, hogy a bizottság megvitatta a röntgengép beszerzésére vonatkozó 
előterjesztést, melyet egyhangúlag elfogadásra javasolnak a képviselő-testületnek. 

 
Kérdés: nincs 
Hozzászólás: nincs 
 
- A Képviselő-testület  egyhangúlag elfogadja az előterjesztést. 
 
250/2004. /VII. 28./ Képviselő-testületi határozat:   
 
Tárgy:   Egészségügyi szakrendelő részére röntgengép beszerzése  DARFT pályázattal 
 

H a t á r o z a t: 
 

1./ Mórahalom Város Képviselőtestülete egyetért a DARFT terület- és régiófejlesztési 
célelőirányzat 2004. évi támogatására pályázat benyújtásával. A Képviselőtestület 
támogatja a pályázatban megfogalmazott célt, a Szakrendelőben lévő tüdőgondozóba 
röntgengép beszerzésére támogatási igény benyújtását.  
 

2./ A Képviselőtestület a beruházás költségét bruttó 31.000.000,- Ft-ban jóváhagyja, 
és utasítja a Polgármestert, hogy a DARFT terület- és régiófejlesztési 
célelőirányzathoz 27.900.000,- Ft támogatásra nyújtson be pályázatot. 
Tárgyi célra a Képviselőtestület saját forrásként a 2004. évi költségvetési 
rendeletében 3.100.000 Ft-ot biztosít. 
 

3./ A Képviselőtestület felhívja a Polgármestert a pályázat elkészítésére és a 
szükséges nyilatkozatok megtételére, beleértve az azonnali beszedési megbízásokra 
vonatkozó nyilatkozatokat is. 
 

4./ A Képviselőtestület felhívja a Jegyző figyelmét, hogy sikeres pályázat esetén az 
Önkormányzat 2004. évi költségvetési rendeletébe a fenti pályázaton nyert összeget 
építse be. 
 

Felelős:  3./ pont: Nógrádi Zoltán polgármester 
              4./ pont: Dr. Szántó Mária jegyző 
 
Határidő: 3./ pont: 2004. július 30. 



 

Beszámolásra: 2004. októberi Kt. ülés 
 

Erről értesítést kap: 
1. Nógrádi Zoltán polgármester 
2. Dr. Szántó Mária jegyző 

Közérdekű bejelentés: 
 
Vass Antal képviselő: 
A fürdő szomszédságában lakók bejelentése, hogy a labdajátékok alkalmával igen sokszor az 
Ö portájukra kerülnek át a labdák, melyek zavarják nyugalmukat. 
 
Balog László kabinetvezető: 
A hétvégére várható a fürdő és a szomszédos lakók telekhatára között 14 méter magas 
drótháló kifüggesztése, mely remélhetőleg megoldja a problémát.  

 
 

Csányi László alpolgármester: 
Más bejelentés nem lévén a  képviselő-testület nyilvános ülését bezárja. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
 

Csányi László      Dr. Szántó 
Mária  

alpolgármester             jegyző  
 

 



 
 


